General Mills

Convenience
& Foodservice

Pillsbury™ Frozen Filled Crescent Chocolate 2.29 oz

Pillsbury™ whole grain-rich frozen crescent with natural chocolate flavor filling in individually wrapped, ovenable packages
and 16 grams of whole grain per serving. For crediting in USDA Child Nutrition Programs: one package meets 2 ounce
equivalent grain and whole grain-rich criteria. Options for Thaw & Serve or Heat & Serve.

Ingredients & Allergens

Ingredients: Whole Wheat Flour, Water, Enriched Flour
(wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiamin
mononitrate, riboflavin, folic acid), Sugar, Vegetable Oil
(soybean, palm, canola), Nonfat Milk, Yeast. Contains 2% or
less of: Cocoa Processed With Alkali, Salt, Modified Corn
Starch, Corn Starch, Methylcellulose, Cellulose Gum.

Product Information:

PRODUCT CODE: 149979000
UPC: 18000499793
GTIN: 10018000499790
UNIT SIZE: 2.3
CASE COUNT: 72
ATTRIBUTES: No Artificial Flavors

2 oz. Eq. Grain

Whole Grain

Preparation Instructions

Heat & Serve: Heat frozen Crescent Rolls in ovenable
pouch. Preheat oven to 350 degrees F. Place pouch flat on
a baking sheet and heat in convection oven for 5-7
minutes* or conventional oven from 10-12 minutes*. For
warming unit preheat to 150 degrees F and heat for 1 hour
and 30 minutes. For thaw and serve, thaw at room
temperature for 2 hours 15 minutes prior to serving. *Do
not place pouches directly on oven rack or let pouches
touch oven sides. Bake times will vary by oven type of load.
Consumer within Heat and serve, warm and serve in
warming unit or thaw and serve. See the package for full
instructions

Package Information:
NET WEIGHT: N/A
VOLUME: 0.9 CF
HEIGHT: 10.1



General Mills

Convenience
& Foodservice

Pillsbury™ Frozen Filled Crescent Grape 2.29 oz

Pillsbury™ whole grain-rich frozen crescent with natural grape flavor filling in individually wrapped, ovenable packages and
16 grams of whole grain per serving. For crediting in USDA Child Nutrition Programs: one package meets 2 ounce equivalent
grain and whole grain-rich criteria. Options for Thaw & Serve or Heat & Serve.

Product Information:

PRODUCT CODE: 149978000

UPC: 18000499786

GTIN: 10018000499783

UNIT SIZE: 2.3

CASE COUNT: 72

ATTRIBUTES:
Ingredients & Allergens Preparation Instructions
WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR (WHEAT Heat and serve, warm and serve in warming unit or thaw
FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN and serve. See the package for full instructions

MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR,
SOYBEAN OIL, YEAST. CONTAINS 2% OR LESS OF: CORN
SYRUP, NONFAT MILK, CONCORD GRAPES, MODIFIED
CORN STARCH, SALT, CITRIC ACID, NATURAL FLAVOR,
SODIUM CITRATE, BLUEBERRY JUICE AND CARROT JUICE
COLOR, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE),
XANTHAN GUM, GELLAN GUM, AGAR.

Package Information:

NET WEIGHT: N/A
VOLUME: 0.9 CF
HEIGHT: 10.1
LENGTH: 19.8
WIDTH: 72

CASE SIZE: 7.9



